

No. EXPEDIENTE  
**PAFI-DAF-CM-2020-0006**

Fecha de emisión: 1/7/2020

**Programa de Administración Financiera Integrada**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PAFI-2020-00023**

Descripción: **Solicitud compra de suministros de cocinas, para el uso del personal de DAFI, correspondiente al 2do trimestre del año en curso.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Prolimdes Comercial, SRL**

RNC: **131084362**

Nombre Comercial: **Prolimdes Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **A, Residencial Brisas Fresca, 11603 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-728-7676**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **125,910.80**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Handwritten Signature]*  
Firma  
*[Handwritten Name]*  
Nombre y Apellido



PAFI-DAF-CM-2020-0006

*[Handwritten Signature]*  
Firma  
*[Handwritten Name]*  
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
6	50161509	AZÚCAR CREMA 5 LIBRAS LIBRAS	50.00	PAQ	125.00	6,250.00		1,000.00	0.00	7,250.00
8	52151504	VASOS VIODEGRADABLES 8 ONZAS	200.00	PAQ	102.00	20,400.00		3,672.00	0.00	24,072.00
9	52151504	VASOS VIODEGRADABLES 4 ONZAS	400.00	PAQ	86.00	34,400.00		6,192.00	0.00	40,592.00
10	52151504	VASOS VIODEGRADABLES TIPO CONO	500.00	PAQ	91.52	45,760.00		8,236.80	0.00	53,996.80

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>106,810.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	19,100.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>125,910.80</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido



PA119AF-CM-2020-0006

  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido

